potenziamento delle competenze STEM, digitali e innovative all’ESPERTO ESTERNO GHIRELLI VANNI 

nato a San Giovanni Bianco (BG) il 17/04/1996 c.f. GHRVNN96D17H910K per un importo orario lordo 

pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 10 per OGNUNA delle tre edizioni, 

per un totale omnicomprensivo pari a € 2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato;  

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico e il contratto di lavoro autonomo; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella